

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **MOSSØplus ApS**

**Mossøvej 9, 8660 Skanderborg**

**CVR-nr. 33 95 76 37**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

---

**Jeanette Omann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MOSSØplus ApS Mossøvej 9 8660 Skanderborg  CVR-nr.: 33 95 76 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør Claus Omann Jensen, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Dattervirksomheder</b>	JENSENplus.dk ApS, Aarhus JENSENplus ApS, Aarhus The House of JENSENplus ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt skovbrug og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -186.705 kr. mod 241.035 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.200.313 kr. mod 1.544.622 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-186.705</b>	<b>241.035</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-823.430	-609.075
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.010.135</b>	<b>-368.040</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.546.087	2.127.463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.975	21.209
Andre finansielle indtægter	631.141	19.698
Øvrige finansielle omkostninger	-114.473	-523.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.086.595</b>	<b>1.276.477</b>
Skat af årets resultat	113.718	268.145
<b>Årets resultat</b>	<b>1.200.313</b>	<b>1.544.622</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-284.839	-2.939.193
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.363.152	4.366.015
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.200.313</b>	<b>1.544.622</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	6.000	6.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	6.000	6.000
Grunde og bygninger	17.080.103	16.682.300
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.279.041	3.529.190
Materielle anlægsaktiver i alt	20.359.144	20.211.490
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.942.949	4.477.788
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.060.583	1.250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.003.532	5.727.788
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>26.368.676</b>	<b>25.945.278</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.665.303	728.190
Tilgodehavende selskabsskat	0	283.892
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	434.830	584.873
Andre tilgodehavender	90.103	0
Tilgodehavender i alt	2.190.236	1.596.955
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	939.329
Værdipapirer i alt	5.250	939.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.195.486</b>	<b>2.536.284</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.564.162</b>	<b>28.481.562</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.023.949	2.308.788
Overført resultat	18.432.261	17.069.109
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.658.210</b>	<b>19.575.697</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	174.758	207.054
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>174.758</b>	<b>207.054</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	5.738.754	5.738.754
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.738.754	5.738.754
Gæld til pengeinstitutter	1.743.803	1.311.838
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	15.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.856	227.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.468	1.370.493
Selskabsskat	143.063	0
Anden gæld	0	35.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.992.440	2.960.057
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.731.194</b>	<b>8.698.811</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.564.162</b>	<b>28.481.562</b>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	5.247.981	12.703.094	114.400	18.145.475
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-2.939.193	4.366.015	117.800	1.544.622
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	2.308.788	17.069.109	117.800	19.575.697
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-284.839	1.363.152	122.000	1.200.313
	<b>80.000</b>	<b>2.023.949</b>	<b>18.432.261</b>	<b>122.000</b>	<b>20.658.210</b>

## Noter

	2022/23	2021/22
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JENSENplus.dk ApS	Aarhus	75 %
JENSENplus ApS	Aarhus	75 %
The House of JENSENplus ApS	Aarhus	75 %
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b>5.738.754</b>	<b>5.738.754</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	5.886.000	5.886.000
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. september 2023		0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.886 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 17.080 t.kr.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 386 t.kr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
